ニュースレポート

令和５年３月３１日

報 道 機 関  各 位

選挙管理委員会事務局

タイトル  兵庫県議会議員選挙の立候補一覧及び当選証書の付与について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

兵庫県議会議員選挙 立候補届出及び当選証書の付与

日  時

立候補届出  令和５年３月３１日（金）

午前８時３０分～午後５時

当選証書付与 令和５年４月１０日（月）午前１１時

場所・住所

立候補届出  赤穂市役所２階 ２０４会議室

当選証書付与 赤穂市役所６階 大会議室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  兵庫県議会議員選挙（赤穂市、赤穂郡及び佐用郡選挙区）の立候補について、

別紙のとおり届出がありましたのでお知らせします。

  また、当選者への当選証書の付与を次の日程で行います。

  当選証書の付与  令和５年４月１０日（月） 午前１１時

           赤穂市役所６階 大会議室

問い合わせ先

部課係名：選挙管理委員会

担当者名：福井

電 話：0791-43-6846     内線（2277）

F A X：0791-43-6898

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

定数１ 令和５年３月31日　17時現在

届出
受理
番号

届出
の別

ふ　り　が　な

候補者の氏名
通称がある場合
の通称名

住　　　　　所 年齢 党　　派 職　　業 区分

1 本人 長岡
ながおか

　壯
そう

壽
じゅ

長岡　そうじゅ 赤穂市上仮屋北15番地12 62歳 無所属 兵庫県議会議員 現

令和５年４月９日執行兵庫県議会議員選挙立候補者一覧表　（赤穂市、赤穂郡及び佐用郡　選挙区）